
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 217-Hl/9/2016

(Loukotnický potok - zahrazení strže, ř.km 1,570)

uzavřené mezi:

Lesy České republiky, S.p.
IČO; 421 96 451
DIČ; CZ42196451
Sídlo: Přemyslova l 106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice l9/2015 Podpisový řád:

vedoucím Správy toků _ Oblast povodí Labe,
ve věcech technických jedná: vedoucí Správy toků,

č. telefonu: ; e-mail:
, technický dozor Stavebníka,

č. telefonu: ; e-mail:
zastupitelnost,

č. telefonu: ; e-mail:
bankovní Spojení: Komerční banka, as., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „objednatelem“)

a

POPR Spol. S r.0.
IČO; 465 09 283
DIČ; cz46509283
Zapsán v Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu V Hradci Králové, oddíl C, Vložka 2285
sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí
Zastoupený: , jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: ; e-mail:
bankovní Spojení: Komerční banka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „zhotovitelem“)

V důsledku Změny způsobu ' provedení stavebních konstrukcí díla Oproti fl Schválené projektové
dokumentaci, která dle zhotovitelem doložených dokladů nemá vliv na výslednou jakost díla, upravuje se
dohodou Smluvních Stran znění uzavřené smlouvy o dílo takto:

a) Clánek II. „Doba Dlnění“, odstavec 3 Se nahrazuje novým zněním:

v 3. Dílo, které je předınětem této Smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I
odSt. 3 této smlouvy takto: do 31, 12. 2016 _ koınpletně dokončené Stavební konstrukce, včetně přesunů

‹ materiálů a výkopku, do 31. 01L 2017 kompletní rozsah dle SOD. Tato lhůta Se prodlužuje O počet dní, O něž
došlo k posunu Zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 Z důvodu na Straně Objednatele, nebude-li
písemně dohodnuto jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé Sloužit svému účelu a nevykaZuje-li
vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část)
vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé Sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského
Zákoníku Se nepoužije.

Dodatek č.1 ke Smlouvě O dílo č. .'2] 7-HI/9/2016
Strana č. 1



b) Zıněnou technického řešení a způsobu provádění díla bvlv vvkázánv méněpı'áce V hodnotě 70 425,- Kč

a tomu Odpovídaìící vícepráce v hodnotě 15 603.- Kč. Specifikaci těchto méněpraoí a víceprací tvoří

oceněné výkazy výměr. které jsou přílohou tohoto dodatku. v;

Dle této Skutečnosti Se nahrazuje Znění Článku III. „Cena Za dílo“` Odstavec l. novým Zněním:

l. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 495 178,- Kč bez DPH,

Slovy čtyřistadevadesátpěttisícjednostosedmdesátosm Kč bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle

příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, Že je plátce DPH.

Cena Za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této Smlouvy a Zahrnuje veškeré

náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této Smlouvy.

c) Clánek VH. „Záruka a uplatnění práv Z odpovědnosti Za vadv“. odstavec 1 Se nahrazuje novým zněním:

l. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku Za jakost Zhotoveného díla o době trvání 10 roků (tj.120 měsíců).

Záruka Začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo č. 217-Hl/9/2016, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem č. l,

Zůstávají v plném rozsahu v platnosti.

Tento Dodatekje Vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou Ze smluvních Stran.

vmaáøiKrálové dneľ 26 -Ut- 2017
Za Zhotovitele: Za objednatele:

jednatel vedoucí Správy toků- oblast povodí Labe

Příloha: - oceněný výkaz Výıněr méněpráce
- oceněný výkaz výměr vícepráce

Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo č. .'21 7-HI/9/2016
Strana č. 2



aozeočeT
Stavba: Loukotnícký potok - Zahrazení Strie, ř. km 1,570
Objekt: Loukotnícký potok-Zahrazení strže, řkm 1,570
Část: Zahrazení strže, méněpráce

Objednateí: Lesy ČR.S.p.,PřemysIova 1106/19,Hradec Králové 8
Zhotovitel:
Místo: l‹.ú, Brandýs n.Orllcí, Němčí

Zpracoval:
Datum: 12.1.2017

, _ . Množství Cena HmotnostČ. Kod polozky Popıs MJ ceıkem jednolková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV =69 453,66 fl1 5,855

1 Zemní práce -5 965,68 -0,029
16 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v horninë tř. 5 m3 2814 1 270,00 -3 573.78 -0,029

Přemístění výkopku/sypanlny z horniny tř. 5 až 7 na Skládku
18 R - pol. 4 včetně poplatku Za uložení m3 -2,814 850.00 -2 391,90 0.000

2 Zakládání -33 670,60 44,144

27 274354111 Bednění Základových pasů - zřízení m2 45,200 885,00 -13 452.00 -0.022

28 274354211 Bednění Základových pasů - Odstranění m2 -15.200 43.00 -653.60 -0.001

Základové pasy, prahy, věnce a Ostruhy Ze ŽB C 25/30
29 R- pol.7 X04. XF3 a XA1 m3 -5,590 3 500,00 -19 565,00 -14.122

3 Svlsté a kompletní konstrukce -16 255,95 -1 ,672
Zdlvo nadza'kladové z lomového kamene vodních staveb

30 321213345 obkladní S vyspárováním m3 -0,053 5 930.00 »314.29 -0.165

31 321222111 Zdëní obkladního Zdlva vodních Staveb řádkového m3 -0,230 4 790,00 -1 101,70 -0.042

32 583810770 kopá/t hrubý 30x30x25v60 cm m2 ˇ1,453 2 820.00 ›4 097.46 -1. 1 19
í 34 321351010 Bednění konstrukcí vodních Staveb rovlnné - Zřízení m2 -5,650 989,00 -5 587,85 -0.043

35 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovlnné - odstranění m2 5,650 251,00 -1 418,15 -0,005

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb Z ocelí
36 321361101 10 216 D do 12 mm t -0,005 35 700,00 478,50 -0,005

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních Staveb z oceli
37 321361212 11 373 D do 32 mm í -0.008 31 500,00 -252,00 `0,008

Prostup v betonových Zdech Z kamenlnových tb DN do
38 334741111 100 m -9,000 344,00 A -3 096,00 -0.116

Konstrukce vodních Slaveb Ze ŽB mrazuvzdorného tř. C ' A
33 R ~ pct. 8 25/30 XC4. ×F3 a XA1 m3 v0.060 3 500,00 -210.00 -0.169

8 Trubní vedení -3 699,00 -0,010
51 1286120020 lpřechod z kamen/ny na PVC potrubí PP/(GUS DN 110 Ikus 1 -9‹000 411,00 -3 699,001 -0,010|

998 Přesun hmot x -9 862,43 0,000

60 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystñn t 45.856 174,00 -2 758.94 0.000

Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a -
61 998312094 úpravy bystrˇın Za Zvětšený přesun do 1000 m t 45.856 448.00 -7 103.49 0,000

PSV Práce a dodávky PSV -971,05 -0,006

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a píynùm -971,05 -0,006
Izolace proti Zemní vlhkosti na svlslé ploše za studena

62 711113121 emuIZí m2 -5,650 171,00 4966,15 ›0,006

Přesun hmot tonàžní pro Izolace protl vodě, vlhkosti a
63 998711101 píynüm v objektech výšky do 6 m t v0,006 817.00 4,90 0,000

Strana 1 22
Zpracováno eysltrrvaln KRDS 4



Množství Cena

Č' Kód položky Popis MJ celkem iednotková Cena celkem Hcçgęktggıst

Celkem =70 425 '-1 5,861

Zpracováno Sysłéınem KROS A
I Strana 2 Z 2



Rozeočeì=
Stavba: Loukotnícký potok - Zahrazení Strže, ř. km 1,570
_Objekt: Loukotnícký potok-zahrazení strže, řkm 1,570
Část: - Zahrazení stıže, vícepráce

Objednatel: Lesy ČR,s.p.,Přemyslova 1106/19,Hradec Králové 8
Zhotovitel:
Místo: k.ú. Brandýs n.Orlící, Němčí

Zpracoval:
Datum: 12.1.2017

. c . Množství Cena Hmotnost
Č. Kod polozky Popıs MJ Celkem jednotková Cena celkem ceıkem

HSV Práce a dodávky HSV 15 216,87 6,099

1 Zemní práce 0,00 0,000
16 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm V hominë 1ř. 5 m3 0,000 1 270,00 0.00 0.000

Přemístëní výkopkulsypanlny z horniny Lř. 5 až 7 na Skládku
18 R - pol. 4 včetně poplatku za uložení m3 0.000 850.00 0.00 0.000

3 Svislê a kompletní konstrukce 11 423.29 6,099
4 Zdivo nadzàkladové 4Z Iomového kamene vodních Staveb >

30 321213345 obkladní S vyspárováním m3 0.963 5 930,00 5 710.59 2.999

VýZluž železobetonových konstrukcí vodních Slaveb z ocelí
38 321361101 10 216 D do 12 mm 0.001 35 700.00 35.70 0.001

Výztúż železobetonových konstrukcí vodních Staveb Z ocelí
37 321361212 11 373 D do 32 mm 0,002 31 500.00 63,00 0.002

A 64 334791112 Prostup v betonových Zdech Z plastových trub DN do 110 m 9.000 196.00 1 764.00 0,008

Konstrukce vodních Staveb Ze ŽB mrazuvzdomého tř. C
33 R - pol. 8 25/30 X04, XF3 a XA1 m3 1.100 3 500.00 3 850.00 3,090

998 Přesun hmot 3 793,58 0,000
60 9538312011` Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín l 6.099 174.00 1 061,23 0,000

_ Příplatek k přesunu hmot proysanace území. hrazení a A
61 998312094 úpravy bysířín Za Zvětšený přesun do 1000 m t 6.099 448.00 2 732.35 0.000

PSV Práce a dodávky PSV 386,38 0,002

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a píynům 386,38 0,002
Izolace proti Zemní vlhkostí na Svlslé ploše Za studena ˇ

62 711113121 emulzí m2 2.250 171.00 384.75 0.002
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkostí a

63 998711101 píynům v Objektech výšky do 6 m t 0,002 817.00 1,63 0.000

Celkem 15 603 6,102

Zpracováno systém-m KROS 4
Strana 1 z 1




